平成 25 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名  日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社

代  表  者  名  取 締 役 社 長  中  原   巖

（コ―ド番号  １９１４  東証・大証 第 1 部）

問 合 せ 先  執行役員 事務管理本部長  田 中  邦 彦

(ＴＥＬ ０３‐３４７６‐５７０１)

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 5 月 13 日に開示しました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月

31 日）の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせします。

記

1．業績予想の修正について

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,100 △376 135 5 0.18

今回実績（Ｂ） 17,106 △376 133 13 0.47

増減額（Ｂ―Ａ） 6 0 △2 8 ―

増減率（％） 0.0 ― △1.5 160.0 ―

(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3 月期)

16,090 △796 △597 △755 △26.44

平成 25 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ） 15,680 570 △300 △10.71

今回実績（Ｂ） 15,676 571 △297 △10.40

増減額（Ｂ―Ａ） △4 1 3 ―

増減率（％） △0.0 0.0 ― ―

(ご参考)前期実績
(平成 24 年 3 月期)

15,506 △254 △415 △14.55

２．修正の理由

売上高、営業利益、経常利益については、ほぼ予想通りとなりましたが、当期純利

益につきましては、繰延税金資産の回収可能性の検討の結果、法人税等調整額が減少

し利益が増加したことにより予想を上回りました。

  以 上